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  Piła, dnia  26  października  2016 roku 
 

WO.0021.113.2016.IV 

 
Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 17 października 2016 roku 

 
I.  Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady 

Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 
i  skierował  pod obrady Rady Powiatu w Pile w październiku 2016 roku. 
 

II.  Zarząd Powiatu rozpatrywał projekty uchwał Zarządu: 
1. w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Pile 

pełnomocnictwa do realizacji w okresie 01.06.2016 r. - 31.12.2016 r. projektu 
pt. „Aktywni niepełnosprawni” w ramach „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III” w obszarze G, finansowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  

2. w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Specjalistycznego 
Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Pile oraz powołania 
Komisji do jego przeprowadzenia, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę, powołując w skład Komisji do  
przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Specjalistycznego 
Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Pile: 

− Panią Barbarę Pacholską - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Pile, na Przewodniczącą Komisji, 

−  Panią Wioletę Kaczmarek - Sekretarza Powiatu Pilskiego, na Członka 
Komisji, 

−  Pana Tomasza Pawłowskiego - Skarbnika Powiatu Pilskiego, na 
Członka Komisji. 

 
III.  Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:  

1. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Pile o dokonanie zmian  
w planie finansowym wydatków na 2016 rok, polegających na przeniesieniu 
środków w łącznej wysokości 19 576,00 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w celu zabezpieczenia środków na dodatek zadaniowy dla 
pracownika, zakup wydawnictw fachowych, zakup energii i innych opłat, 

2. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie 
powiatu na 2016 rok w zakresie dochodów i wydatków bieżących budżetu 
powiatu, polegających na: 
− zwiększeniu planu dochodów Wydziału Oświaty oraz planu wydatków 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Pile o kwotę  
1 199,98 zł, w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego  
o zwiększeniu planu dotacji celowych z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

− zmianie planu finansowego wydatków Powiatowego Centrum Edukacji  
w Pile, polegającej na przeniesieniu środków w kwocie 2 500,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia środków na 
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zakup usług zdrowotnych, przegląd i konserwację kotłowni oraz 
podnośników samochodowych, 

3. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o przeniesienie  w planie 
wydatków  Powiatowego Zarządu Dróg w Pile kwoty 2 700,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia środków na zakup 
wózka prowadzącego do piły do cięcia betonu na potrzeby grupy patrolowo-
remontowej Powiatowego Zarządu Dróg w Pile, 

4. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 665 300,00 zł  
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zapłatę odszkodowania za 
przejęcie przez Powiat Pilski gruntów pod pas drogowy ulicy Walki Młodych  
i ul. Wawelskiej, 

5. Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Pile o dokonanie zmiany w planie finansowym 
wydatków, polegającej na jego zwiększeniu o kwotę 6 060,00 zł, w związku  
z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego o zwiększeniu planu dotacji 
celowych z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych w kwocie 6 060,00 zł. Środki  zostaną przeznaczone 
na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Powiatowego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Pile, 

6. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o dokonanie zmiany w planie 
finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Pile na 2016 rok, 
polegającej na jego zmniejszeniu o kwotę 175 617,00 zł, w związku  
z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego o zmniejszeniu planu dotacji 
celowych o kwotę  175 617,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań (składki na ubezpieczenia zdrowotne za 
bezrobotnych bez prawa do zasiłków), 

7. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zwiększenie planu finansowego 
dochodów i planu wydatków o kwotę 3 400,00 zł, w związku  
z  zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego o zwiększeniu planu dotacji 
celowych z przeznaczeniem na utrzymanie i remont grobów i cmentarzy 
wojennych. Środki przeznaczone zostaną na cięcia pielęgnacyjne i prace 
sanitarne na cmentarzu na Leszkowie w Pile, 

8. Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile o dokonanie 
zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP w Pile, 
polegających na przeniesieniu środków w łącznej wysokości 40 122,00 zł 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania planu 
wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz podróże służbowe do 
faktycznych potrzeb, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 
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9. Zastępcy Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  
o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków, polegających na: 
− przeniesieniu środków w kwocie 1 000,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania planu wydatków na zakup 
artykułów żywnościowych do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, 

− zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów szkolenia pracowników (w najbliższym czasie 
planowane jest wprowadzenie nowej ustawy Prawo wodne oraz zmiana 
ustawy o ochronie przyrody), 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w części dot. 
przeniesienia środków w kwocie 1 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej. Środki w kwocie 1 500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów szkolenia pracowników Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  
i Leśnictwa, zostaną zabezpieczone z planu wydatków Zespołu Kadr, Szkoleń 
i Płac. 

 
10. Podinspektora ds. Kultury fizycznej i sportu o zaopiniowanie oferty złożonej  

(w ramach tzw. małych zleceń) przez Akademię Sportu i rekreacji „Sun 
Group.pl” z siedzibą w Pile na wsparcie realizacji zadania publicznego: 
„Zawody GF Cross”. Zadanie realizowane jest w terminie od 1 października 
do 30 października 2016 r. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, 
wyceniona została przez oferenta na kwotę 2 700,00 zł, co stanowi 80% 
kosztów całego zadania.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Akademię Sportu 
 i rekreacji „Sun Group.pl” z siedzibą w Pile (w ramach tzw. małych zleceń)  
na wsparcie realizacji zadania: „Zawody GF Cross”, przyznając dotację  
w kwocie  1 700,00 zł.  

 
11. Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego o zabezpieczenie w budżecie 

powiatu na rok 2017 oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej na rok 2017  
i lata następne środków w kwocie 661 766,00 zł, jako wkładu własnego  
w ramach realizowanego projektu pn. „Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 
leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany 
danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”. 
Przedmiotem Projektu jest wyposażenie podmiotów leczniczych  
w infrastrukturę niezbędną do prowadzenia Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wypracowania 
jednolitego standardu przekazywania danych elektronicznych do Systemu 
Informacji Medycznej i tworzących się Platform P (Elektronicznej Platformy 
Gromadzenia, Analizy i Udostępnienia zasobów cyfrowych o Zdarzeniach 
Medycznych realizowanych przez Centrum Systemów Informacyjnych 
Ochrony Zdrowia) oraz stworzenia regionalnej sieci teleinformatycznej, 
umożliwiającej przechowywanie i przetwarzanie danych  wytworzonych przez 
Uczestników Projektu, 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem.   
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IV.  Zarząd Powiatu rozpatrywał informację:  
1. Dyrektora Wydziału Oświaty dotyczącą kosztów utrzymania hali sportowej 

przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Łobżenicy za okres od  
01 stycznia 2016 r. do 30 września 2016 r. oraz projekt pisma do Burmistrza 
Gminy Łobżenica w sprawie przedłożenia ww. informacji, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację do wiadomości i opowiedział 
się za jej przekazaniem Burmistrzowi Łobżenicy.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. Krystyna Dumza 
 
 


